
 

 

 

 

           Njoftim 

 

Në datën 22.04.2023 ora 09:00, në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën: 

Rr.“Ismail Qemali”, Tiranë, do të hidhet shorti për përcaktimin e trupit gjykues për gjykimin e 

kërkesëpadisë Nr.16 Regj.Themeltar, Datë 21.04.2023 Regjistrimi, me: 

 

Paditës:      Partia Demokratike e Shqipërisë, përfaqësuar nga Indrit Sefa. 

 

I paditur:  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve- KQZ. 

 

Objekti: Shfuqizimi i vendimit nr. 60, datë 19.04.2023 të KAS “Për shqyrtimin të 

kërkesës ankimore nr. 49, datë 17.04.2023 të depozituar nga “Partia 

Demokratike e Shqipërisë”. 

Shfuqizimi i vendimit nr. 366, datë 15.04.2023 të Komisionerit Shtetëror 

të Zgjedhjeve “Shqyrtimin e kërkesës së Partisë Demokratike dhe 

verifikimin e të dhënave në formularin e vetëdeklarimit të subjektit 

vetëdeklarues Z. Qerim Ismail Ismailaj, kandidat për Kryetar të Bashkisë 

Mallakastër i propozuar nga subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e 

Shqipërisë” për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 Maj 

2023. 

Ndalimin e kandidimit të Kandidatit për kryetar Bashkie të Mallakastrës 

shtetasit Qerim Ismail Ismailaj të propozuar nga Partia Socialiste e 

Shqipërisë. 

 

Tiranë, më 21.04.2023. 

 

 

       Gjykata Administrative e Apelit  

 
 


